АДМИНИСТРАЦИЯ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января  2011 г.                                                                                                             № 2

О назначении стипендии Муниципального

Совета и администрации

Октябрьского сельского поселения

учащимся Октябрьской и Ломовской

средних школ на 2011 учебный год

Рассмотрев представление руководства Октябрьской и Ломовской средних школ,  на основании решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения  от 10 февраля 2010 года «Об учреждении стипендии Муниципального Совета и Администрации Октябрьского сельского поселения», в соответствии с  Положением о стипендии Муниципального Совета и администрации Октябрьского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  стипендию Муниципального Совета и администрации Октябрьского сельского поселения на 2011 учебный год следующим учащимся Октябрьской и Ломовской средних школ:

- Борошневу Павлу – ученику 10 класса;

- Осиповой Кристине – ученице 8а класса;

- Антипиной Елизавете – ученице 2а класса;

- Новикову Станиславу – ученику 8 класса;

- Груздевой Марии – ученице 8 класса;

- Бобковой Екатерине – ученицы 8 класса.

2. Вручить всем стипендиатам свидетельства и производить ежемесячную выплату стипендии в течение 2011 учебного года.

3. Поручить вручение свидетельств председателю Муниципального Совета  Октябрьского сельского поселения Ситникову Н.Г.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                               Н.Г. Ситников